
ZARZĄDZENIE NR 35/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim do udzielania pierwszej pomocy

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 1, 2, 3a, § 2 w związku z art. 2091 § 1 pkt 1, 2a, 3 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznaczam:

1) Pana Jarosława Adamkiewicza - starszego inspektora w Dziale Świadczeń Społecznych zlokalizowanego 
przy ul. Rynek 1 (pok. nr 9), tel. 56 47 296 41,

2) Panią Krystynę Orzeł - inspektora w Dziale Organizacyjnym i Informatyzacji zlokalizowanego przy ul. 
Rynek 1 (pok. nr 3), tel. 56 47 296 39,

3) Panią Annę Urbanowską - pracownika socjalnego w Dziale Pomocy Środowiskowej zlokalizowanego przy 
ul. Korczaka 4 (pok. nr 5), tel. 56 649 87 19,

4) Panią Magdalenę Urbańską - pracownika socjalnego w Dziale Pomocy Środowiskowej zlokalizowanego 
przy ul. Korczaka 4 (pok. nr 5), tel. 56 649 87 18,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr MOPS.0050.28.2011 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do udzielania pierwszej pomocy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 76722C31-891D-4A0B-BD94-5AC4A10E4591. Podpisany Strona 1


		2016-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




